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POIGNEE DE FENETRE PMR

Caractéristiques

Références
Référence
2713480N
2713481N
2713482N
2713483N
2713484N

2713485N

Consulter la fiche produit

HOPPE

Poignée coudée PMR Sécustik inox
Longueurs : 150, 200 ou 300 mm

Sens droite ou gauche
Carré 7 x 35 mm

répond a la loi n° 2005-102 du 11 février 2005

Longueur
150/ 150
150/ 150
200 /200
200/ 200
300/ 300

300 /300
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Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche
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